UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

BAN QLDA ĐTXD KHU VỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/QĐ-BQLDAKV

Nam Đông, ngày 20 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện Nam Đông năm 2022

  GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KHU VỰC HUYỆN

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công;

Căn cứ Thông tư số 108/2021/TT-BTC, ngày 08/12/2021 của Bộ Tài

chính quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động tư vấn, quản lý

dự án của các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 của Bộ Tài chính

quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị;

Căn cứ Thông tư số 79/2019/TT-BTC ngày 14/11/2019 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn chế độ kế toán áp dụng cho ban quản lý dự án sử dụng vốn

đầu tư công;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 08/2005/TTLT-BNV-BTC, ngày 05/01/2005

của Bộ nội vụ - Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ trả lương làm việc vào

ban đêm, làm thêm giờ đối với cán bộ, công chức. viên chức;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08/5/2018 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế quy định về chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị đối

với các cơ quan đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 47/2019/QĐ-UBND, ngày 23/8/2019 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chế độ đón tiếp khách nước ngoài, chế độ

chi tổ chức các hội nghị, hội thảo quốc tế và chế độ chi tiếp khách trong nước trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 09/02/2017 của UBND huyện

Nam Đông về việc thành lập Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện

Nam Đông;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-UBND ngày 17/3/2017 của UBND huyện

Nam Đông về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng khu vực huyện Nam Đông;

Trên cở sở thống nhất của tập thể Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực

huyện và Công đoàn cơ quan, tại cuộc họp ngày 19/4/2022;

2

Xét đề nghị của Bộ phận Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là “Quy chế chi tiêu nội bộ

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện Nam Đông năm 2022”.

Điều 2: Giao trách nhiệm bộ phận kế toán cơ quan tổ chức thực hiện theo

đúng quy chế này.

Điều 3. Quy chế chi tiêu nội bộ này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Kế toán trưởng, Chủ tịch Công đoàn và toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu

vực huyện Nam Đông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- KBNN huyện;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Cao Bé

		2022-04-20T09:10:45+0700
	Việt Nam
	Ban QLDA Đầu tư Xây dựng khu vực<bdtxd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!